
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 13 del 25-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  13   Del  25-01-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 28 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: AFFIDAMENTO ASSISTENZA  CENTRALINO TELEFONICO SEDE COMUNALE 

ALLA DITTA BITECNICA DI MATELICA ANNO 2021 - IMPEGNO DI SPESA. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno venticinque del mese di gennaio, nel 

proprio ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

 
Considerato che ad ogni evento atmosferico particolarmente violento, temporale vento 
ecc. viene a mancare il funzionamento della linea telefonica fissa della sede comunale; 
 
Visto che il centralino telefonico è stato installato dalla ditta Bitecnica di Silvano 
Rustichelli di Matelica; 
 
Ravvisata la necessità di procedere all’affidamento per l’assistenza annuale del 
centralino telefonico della sede comunale ; 
 
Visto l’ordine diretto di acquisto n. 5986398 del 25/01/2021 sul Mercato Elettronico 
inoltrato alla ditta Bitecnica di Silvano Rustichelli  con sede a Matelica MC in Via 
Pettinelli n. 29 – PI 01047790439; 
 
Visto che l’importo complessivo per l’assistenza ammonta ad € 600,00 oltre Iva per 
totali € 732,00 e ritenuto procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa; 
 
Acquisito il CIG ZD330501F9; 
 
CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area Amministrativa è 
collocato in pensione per raggiunti limiti di età dal 30/09/2020; 
 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 13 del 25-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

VISTO il Decreto Sindacale prot. 97 del 07/01/2021 di conferimento  incarico di 
Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla sottoscritta dipendente Fiorella 
Falcioni;  
 
Vista l’attestazione della copertura finanziaria; 
 
Vista la delibera di G.M. n. 52/2020 relativa all’assegnazione del PEG ai responsabili 
del servizio; 
 

DETERMINA 
 
Di affidare l’assistenza del centralino telefonico della sede comunale così  come 
specificato nell’ordine di acquisto di cui in premessa, alla ditta Bitecnica di Silvano 
Rustichelli  con sede a Matelica MC in Via Pettinelli n. 29 – PI 01047790439 per un 
importo complessivo di € 732,00 iva inclusa; 
 
Di impegnare la somma di € 732,00 al capitolo 83/2” del B.P 2021 in fase di 
predisposizione; 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FALCIONI FIORELLA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 02-02-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           FALCIONI FIORELLA 

 


